Dist. XXXIV. — De septem donis Spiritus sancti. 823

Dist. XXXV. — Quomodo differant sapientia et scientia. 827

Dist. XXXVI. — De connexione virtutum quæ non separantur. 829

Dist. XXXVII. — De decem præceptis, quomodo continetur in duobus mandatis charitatis. 830

Dist. XXXVIII. — De triplici genere mendacii. 833

Dist. XXXIX. — De perjurio. 835

Dist. XL. — De sexto et septimo præcepto secundæ tabulae. 838

#### **Liber Quartus.**

Distinctio prima. — De sacramentis et signis sacramentalibus. 839

Dist. II. — De sacramentis novæ legis. 841

Dist. III. — Quid sit baptismus. 843

Dist. IV. — Quod alii suscipiunt sacramentum et rem, alii sacramentum et nou rem, alii rem et non sacramentum. 846

Dist. V. — Quod baptismus æque sanctus est a bono et a malo datur bono vel malo. 850

Dist. VI. — Quibus liceat baptizare. 852

Dist. VII. — De confirmatione. 855

Dist. VIII. — De sacramento altaris et eucharistiae. 856

Dist. IX. — De duobus modis manducandi. 858

Dist. X. — De hæresi aliorum qui dicunt corpus Christi non esse in altari nisi iu siguo. 859

Dist. XI. — De modis conversionis. 861

Dist. XII. — Ubi illa accidentia fundantur. 864

Dist. XIII. — Si hæretici et excommunicati hoc sacra-

mentum confiant. 867

Dist. XIV. — De pœnitentia. 868

Dist. XV. — Quod pluribus irrestitus peccatis non potest pœnitere de uno vere, nisi de omnibus pœnitiat. 872

Dist. XVI. — De tribus quæ in pœnitentia consideranda sunt. 877

Dist. XVII. — Tria proponuntur querenda, primum an sine confessione dimittatur peccatum. 880

Dist. XVIII. — De remissione sacerdotis. 885

Dist. XIX. — Quando hæ claves dantur et quibus. 889

Dist. XX. — De his qui in fine pœnitent. 892

Dist. XXI. — De peccatis quæ post hanc vitam dimittuntur. 895

Dist. XXII. — Si peccata dimissa redeunt. 897

Dist. XXIII. — De sacramento unctionis extremæ. 899

Dist. XXIV. — De ordinibus ecclesiasticis. 900

Dist. XXV. — De ordinatis ab hæreticis. 905

Dist. XXVI. — De sacramento conjugii, cuius institutio et causa ostenditur. 908

Dist. XXVII. — Quæ sunt consideranda in conjugio. 910

Dist. XXVIII. — Si consensus de futuro cum juramento faciat conjugium. 914

Dist. XXIX. — Coactio excludit consensum conjugalem. 916

Dist. XXX. — De errore qui evacuat consensum. 916

Dist. XXXI. — De tribus bonis conjugii. 918

Dist. XXXII. — De solutione carnalis debiti. 922

Dist. XXXIII. — De diversis conjugii legibus. 924

Dist. XXXIV. — De personis legitimis. 926

Dist. XXXV. — Eodem jure utitur vir et mulier. 928

Dist. XXXVI. — Si pro extrema conditione valeat uxor separari a viro, et e converso. 930